
	   	   	  
Berghs-‐studenter	  gör	  jobbsökarsajt	  
	  
Inför	  den	  årliga	  slututställningen	  på	  Berghs	  där	  studenterna	  visar	  upp	  sina	  
examensprojekt	  har	  en	  grupp	  studenter	  valt	  att	  leva	  ut	  sin	  idé	  på	  riktigt	  och	  
tillsammans	  med	  uppdragsgivaren	  Abiliteam	  lansera	  jobbsökarsajten	  
”Quick-‐ad”.	  
	  
“Quick-‐ad	  är	  ett	  nytt	  sätt	  för	  arbetsgivare	  och	  arbetssökande	  att	  komma	  närmare	  
varandra,	  innan	  de	  ens	  har	  mötts”.	  Linn	  Svensson,	  copywriter	  från	  Berghs.	  	  
	  
Uppdragsgivaren	  Abiliteam	  hade	  en	  önskan	  om	  att	  öka	  kännedomen	  kring	  deras	  
webbTV-‐produkt	  Quick	  Channel	  som	  erbjuder	  en	  högkvalitativ	  webbTV-‐kanal	  
där	  användaren	  äger	  sitt	  innehåll.	  Som	  lösning	  på	  detta	  skapades	  sajten	  Quick-‐
ad.	  Quick-‐ad	  innebär	  att	  jobbsökande	  spelar	  in	  sin	  egen	  personliga	  video	  som	  
sedan	  visas	  på	  hemsidan	  www.quickad.se.	  På	  sajten	  kan	  sedan	  arbetsgivare	  i	  
lugn	  och	  ro	  titta	  igenom	  olika	  videos	  med	  ambitiösa	  och	  duktiga	  jobbsökande.	  	  	  
	  
Sajten	  går	  live	  den	  17:e	  maj	  och	  kommer	  att	  fortskrida	  en	  tid	  framöver.	  
	  
”Vi	  ville	  göra	  en	  idé	  med	  ett	  innehåll	  som	  känns	  aktuellt	  just	  nu	  när	  många	  tar	  
examen	  och	  ska	  ut	  på	  den	  tuffa	  arbetsmarknaden,	  dessutom	  ser	  vi	  att	  en	  personlig	  
inspelad	  video	  som	  kompletterar	  ditt	  CV	  är	  det	  nya	  sättet	  att	  söka	  jobb	  på.”	  Lisa	  
Eliasson,	  strategisk	  kommunikatör	  från	  Berghs.	  	  	  
	  
“Vi	  är	  glada	  för	  att	  studenterna	  har	  funnit	  ett	  roligt	  sätt	  att	  framhäva	  vår	  produkt	  
Quick	  Channel	  på	  och	  vi	  ser	  att	  detta	  kan	  inspirera	  företag	  att	  använda	  webb-‐TV	  
som	  marknadsföringskanal”.	  Rickard	  Zembron,	  VD	  på	  Abiliteam.	  	  
	  
Temat	  för	  Berghs	  slututställning	  är	  ”Act	  -‐	  don't	  just	  do,	  follow	  through!".	  Temat	  
står	  för	  att	  idag	  räcker	  det	  inte	  att	  säga	  att	  man	  gör	  goda	  saker	  utan	  det	  handlar	  
om	  att	  agera	  ut	  till	  fullo.	  Quick-‐ad	  tar	  fasta	  på	  temat	  och	  visar	  hur	  vi	  går	  från	  ett	  
formellt	  pappers-‐CV	  till	  att	  agera	  ut	  vårt	  budskap	  framför	  kameran	  och	  visa	  vår	  
personlighet.	  	  
	  
Examensgruppen	  består	  av:	  Lisa	  Eliasson,	  strategisk	  kommunikation	  &	  PR,	  Linn	  
Svensson,	  copywriter,	  Calle	  Rets,	  interactive	  communication,	  Sofie	  Lundgren,	  
marknadskommunikation,	  Josefine	  Hélen,	  interactive	  communication,	  Frida	  
Lundell,	  projektledare.	  
	  
För	  mer	  information	  kontakta:	  
Lisa	  Eliasson,	  student	  på	  Berghs	  
Lisa.eliasson@berghs.student.se	  
0734	  –	  43	  44	  34	  


